

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804
Fone: (51) 35891680 atacadoscharlau@gmail.com
AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Caixa**47.591****Atendimento:****Cliente: 0000.0000.010.378 - CASA BEAUTY COSMETICOS LTDA*****CNPJ: 22.075.875/0001-95****Emissão: 13/06/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: DOUTOR JOSE MARIO MONACO, 215, CENTRO - Bento Gonçalves - RS - CEP: 95700-066 - PRINCIPAL**

Fone1: (54) 999570764

Fone2: ()

Referência	Descrição	Quantidade	Unidade	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
MONI-2490	CORDAO PARA CELULAR	1	UN	24,90		24,90
KISS-PREPARO	PH PALANCING AGENT/ PRIMER/ BASE COAT/ TOP COAT MATTE	6	UN	12,80		76,80
SIL-CAIP	BICO DE PATO CAIPIRA	2	UN	5,15		10,30
W573	CARTELA C/ 3 RABICO MEIA E 1 PIRANHA PQN	2	UN	5,90		11,80
WX-2007	CARTELA ESLATICO P/ CABELO/ RABICO MEIA	16	UN	1,90		30,40
F120	RABICO DE CETIM	22	UN	2,85		62,70
CL9030	BICO DE PATO LACO CRT 4 PÇS	3	UN	8,05		24,15
SIL-FLOR	PIRANHA FLOR GRANDE	3	UN	8,55		25,65
CL9032	BICO DE PATO LACO CART 4 PÇS	2	UN	8,05		16,10
CL6811	BICO DE PATO INF TOP FOR 2 PÇS CRT	2	UN	6,05		12,10
F063	RABICO MEIA C/ APLIQUE DE FLOR E PEROLA CRT C/ 3 PÇS	10	UN	2,00		20,00
W513	RABICO MEIA LISO GROSSO CRT C/ 4 PÇS	20	UN	2,80		56,00
W312-1601	BICO DE PATO INF 2 PÇS	1	UN	3,48		3,48
CL9103	PIRANHA GRANDE FLOR	10	UN	8,05		80,50
CL9102	PIRANHA GRANDE FLOR	5	UN	8,05		40,25
JQA-18203	TIARA ALMOFADA TECIDO	6	UN	6,90		41,40
W312-1602	TIA TAC INF 2 PÇS	7	UN	3,90		27,30
SIL-BPPAR	BICO DE PATO PAR TOP PQN 2 PCS	3	UN	4,65		13,95
F213	PIRANHA EMBORRACHADA PRETA G	12	UN	6,25		75,00
CL9296	PIRANHA PEQUENA OVAL	18	UN	3,35		60,30
DF-415	PIRANHA FLOR C/ STRASS MEDIA DAFU	7	UN	5,55		38,85
CL3108	MINI PIRANHA METAL FLORES DOURADA	10	UN	2,85		28,50
CL9304	PENTE BANANA	23	UN	2,45		56,35
CL9606	TELINHA P/ COQUE CABELO	25	UN	2,95		73,75
GA-7487	BICO DE PATO C/ 3 PCS CARTELA	1	UN	7,80		7,80
MINGUE-548	PIRANHA SORTIDAS	2	UN	5,48		10,96
M197-40803	BRINCO GOTA/CORAÇÃO C/ STRASS METAL	1	UN	11,98		11,98
F88-30637	MINI PIRAHÁ C/ STRASS 8 PÇS	19	KT	1,90		36,10
LP-3938-60	EMBALAGEM 9X20 C/ SOLAPA KIT C/ 100 UND	1	KT	7,90		7,90
LP-3934-75	EMBALAGEM 25X35 +3CM C/ SOLAPA	1	UN	28,90		28,90
LP-5391-37	EMBALAGEM C/ 100 17X25 C/ SOLAPA	1	UN	17,48		17,48

Quantidade: 242 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 1.031,65

Total: 1.031,65**Observações: PEDIDO 2**

Impresso em: 13/06/2025 15:40:17

Vendedor: VENDAS